
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Наименование показателя

АПОУ УР "Техникум радиоэлектроники и информационных технологий 

имени Александра Васильевича Воскресенского"

Министеpство обpазования и науки УР

на 1 января 2023 г.

223 726,44

223 726,44

Код

строки

2

030

010

Приносящая доход

деятельность

6 582 382,85

4 981 681,50

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Безвозмездные поступления капитального 

характера

Поступления текущего характера от иных 

резидентов (за исключением сектора 

государственного управления и организаций 

Поступления текущего характера бюджетным и 

автономным учреждениям от сектора 

государственного управления

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Доходы по условным арендным платежам

Доходы от компенсации затрат

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), 

компенсаций затрат

Доходы от операционной аренды

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Деятельность

3 294 492,80

Деятельность по госу-

37 622 601,00

дарственному заданию

-

5

37 489 135,00

-

-

-

с целевыми средствами

-

4

170

172

160

152

155

Чрезвычайные доходы от операций с активами 173

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

040

090

070

050

060

-

-

37 622 601,00

-

4 584 433,00

34 718,00

-

3 294 492,80

- -

-

-

362 530,50

- 1 627 000,00

140

135

150

Код

134

131

3

аналитики

100

130

121

120

КОДЫ

0503721

01.01.2023

02529621

1831041015

47 366 010,65

Итого

383

74031306

1831098082

874

7

94701000

- - -189 076,00 -189 076,00

6

223 726,44

223 726,44

42 604 282,50

42 207 034,00

34 718,00

362 530,50

-

4 921 492,80

3 294 492,80

1 627 000,00

--

-114 892,12

-

1 627 000,00

74 183,88 -278 132,12

-467 208,12

-

-

-

-

3 294 492,80

-352 316,00

-

-

-352 316,00

-



Форма 0503721 с. 2

230

Наименование показателя

1

Прочие доходы

в том числе

Иные доходы

Безвозмездные недежные поступления в сектор 

государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего 

характера от организаций (за исключением сектора 

государственного управления и организаций 

государственного сектора)

Безвозмездные неденежные поступления 

капитального характера от сектора 

государственного управления и организаций 

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

150стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)Оплата труда и начисления на выплаты по оплате 

труда

в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в 

денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда 213

220

221

222

223

224

225

226

Код

аналитики

212

211

3

192

210

200

189

190

195

180

160

100

Код

110

строки

2

--

218 850,00-

--

- 218 850,00

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера 

организациям 260

в том числе

Социальное обеспечение 240

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в 

денежной форме

Расходы по операциям с активами 250

в том числе

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера 

организациям 210

в том числе

230Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

280 -

170Оплата работ, услуг

в том числе

Услуги связи

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Арендная плата за пользование имуществом (за 

исключением земельных участков и других 

обособленных природных объектов)

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

190Обслуживание долговых обязательств

266 -

270 1 715 224,99

271 -

272 1 715 224,99

1 305 204,48

6 503 136,35

1 698 469,54

-

393 265,06

1 869 965,64

-

-

1 538 737,64

331 228,00

-

-

-

-

260

240

250 -

-

231 640,02

1 570 746,13

1 303 105,48

267 640,65

-

4 563 481,15

231 640,02

33 900,00

41 330 862,80

34 964 995,50

2 520 407,43

-

26 939 525,11

-

130 991,93

-

-

8 025 470,39

-

1 676 365,35

201 816,44

-147 846,01-147 846,01

231 563,0412 713,04

12 713,0412 713,04

218 850,00-

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

-147 846,01-147 846,01

55 426 479,027 592 479,87

40 138 882,563 475 417,52

30 831 957,262 587 227,67

23 749,9923 749,99

864 439,86 9 283 175,31

9 487 188,753 053 741,96

18 139,32 149 131,25

264 613,28 1 567 718,76

382 078,99 2 364 944,63

- -

239 408,987 768,96

7 768,96 239 408,98

3 932 663,39646 692,27

- -

- -

--

2 991,60 36 891,60

417 057,46 2 937 464,89

3 844,16 3 844,16

1 268 674,88735 630,44

1 876 078,98 5 091 181,97



Форма 0503721 с. 3

2 486,162 486,16

854 248,18397 400,00

5 000,005 000,00

-7 918 414,36-868 043,01

деятельность

6 7

1 628 335,34408 859,16

766 601,003 973,00

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

1 219 476,18 -

-762 628,00

--

-456 848,18

--

-3 208 643,55 -3 841 727,80

ИтогоПриносящая доход

529 828,99 2 779 648,13

1 684 795,37-

-226 373,97304 339,23

2 553 274,16834 168,22

3 425 569,76264 613,28

- 1 684 795,37

-8 060 468,37-1 010 097,02

-142 054,01-142 054,01

2 113 512,33261 493,62

-48 683,28 593 455,24

4 019 025,00215 930,00

Код

270

2

Код

41Х

310

аналитики

290

296

292

291

3

297

строки

301

1 751 179,49 498 639,65

1 684 795,37-

1 684 795,37-

302

330

340

440

-394 765,49 -135 947,71

362 691,941 356 414,00

-3 208 643,55 -3 841 727,80

- -

-394 765,49 2 246 784,20

- 642 138,52

2 307 700,001 495 395,00

1 665 561,481 495 395,00

321

320

310

322

Наименование показателя

1

Прочие расходы

в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах 

и сборах, законодательства о страховых взносахИные выплаты текущего характера физическим 

лицам

Иные выплаты текущего характера организациям

300Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Налог на прибыль

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

362уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

360Чистое поступление материальных запасов

361

в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

350Чистое поступление непроизведенных активов

в том числе:

351увеличение стоимости непроизведенных активов



Форма 0503721 с. 4

Чистое увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Чистое изменение расходов будущих периодов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:

увеличение затрат

400 х

410

420

уменьшение затрат

430

510431

КодКод

аналитикистроки

32

х391

х392

55 798,02-

-6 088 512,00-2 813 878,06

42 635 629,52-702 580,71

-795 557,96-861 100,15

6 558 267,85 37 704 525,00

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

54

- 69 919 482,47

69 919 482,47-

480

560481

482 660 8 573 425,90 41 810 563,99

432 610

43 431 187,48158 519,44

8 731 945,34 85 241 751,47

38 500 082,967 419 368,00

8 309 321,87 58 693 311,76

ИтогоПриносящая доход

деятельность

76

78 366 839,278 447 356,80

78 366 839,278 447 356,80

5 837,67 61 635,69

-10 031 926,69-1 129 536,63

40 680 646,37-1 252 402,44

-2 579 659,02-923 000,91

51 156 049,826 893 256,97

-329 401,53 43 260 305,39

7 979 920,34 101 953 617,15

7 816 257,88 53 735 708,84



Форма 0503721 с. 5

Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

деятельность

1

Е.А. Кривоногова

(подпись) (расшифровка подписи)

х

(должность)

-63 001,63

6

8 030 692,49

(телефон, e-mail)

Код

550

542

541

строки

540

2

560

510

х

830

Код

730

Приносящая доход

7

50 712 573,06

Итого

60 536 281,33

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

"01" января 2023

-122 865,81

8 093 694,12

59 690 667,49

-845 613,84

-223 726,44 48 666 845,94

163 862,26 2 891 340,96

А.И. Пермякова

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Наименование показателя

Чистое изменение доходов будущих периодов

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

42 408 299,38

Деятельность по госу-

5

48 724 141,52

дарственному заданиюаналитики

3

3 471 677,38 45 418 895,00

762 628,00 1 964 850,70

с целевыми средствами

Деятельность

7 911 279,80

1 340 395,82

43 748 695,20

10 034 287,83

2 111 297,35

4

-2 123 008,03
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